

TSV Großberg e.V



Abteilung Stockschützen

Abteilungsleiter - Albert Rummel - Mühlweg 7 - 93080 Großberg

TSV Großberge - Großberger Weg 33 - 93080 Pentling - www.eisstockgrossberg.de

Hiermit laden wir alle Vereinsmitglieder recht herzlich ein zur

Jahreshauptversammlung

der Abteilung Stockschützen des TSV Großberg

Am: Mittwoch 12.Februar 2025

Beginn: 18.00 Uhr

Ort: TSV Großberg Sportgaststätte

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung mit Gedenken der verstorbenen Mitglieder
- 2. Verlesung des Protokolls von der JHV 2024
- 3. Bericht des Abteilungsleiters
- 4. Bericht des Sportleiters
- 5. Kassenbericht
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Erlass einer Abteilungssatzung
- 8. Sonstiges